
  

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

   
LA RETTRICE 

-   Visto l’accordo con il Joint Research Center (JRC) dell’Unione Europea, per il programma “Collaborative 

Doctoral Partnership” (CDP), relativo allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito “Health 

Promotion and Prevention of Non-communicable Diseases (NCDs)” (G.A.36142) nel corso di dottorato 

in Gestione Sostenibile delle Risorse Agrarie, Forestali e Alimentari; 

-   visto il Bando di concorso, emanato con D.R. n. 1744 prot. n. 308835 del 22 novembre 2021, per la 

selezione di un candidato che effettui una ricerca sul tema “New approaches to develop sensory-

hedonic based interventions to promote healthier and more sustainable eating in school canteens” per 

il corso di dottorato in Gestione Sostenibile delle Risorse Agrarie, Forestali e Alimentari,  

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca emanato con D.R. 4 luglio 2013, n. 670 

(prot. n. 47910), aggiornato con D.R. 8 giugno 2021, n. 858 (prot. n. 161082) e in particolare l’art. 16 

inerente alla composizione delle Commissioni giudicatrici per l’ammissione; 

- vista la delibera con la quale il Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato di Ricerca in Gestione 

Sostenibile delle Risorse Agrarie, Forestali e Alimentari, afferente all’Area Tecnologica, ha proposto la 

composizione della Commissione giudicatrice l’esame di ammissione; 

- ritenuto che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal suddetto Regolamento di Ateneo, 

DECRETA 

la nomina della Commissione giudicatrice per l’ammissione al programma “Collaborative Doctoral 

Partnership” (CDP), per il corso di dottorato in Gestione Sostenibile delle Risorse Agrarie, Forestali e 

Alimentari – Ciclo XXXVII, nella seguente costituzione: 

   

Membri effettivi: 

Prof. Erminio MONTELEONE Ordinario AGR/15 Università di Firenze 

Prof.ssa Caterina DINNELLA Associato AGR/15 Università di Firenze 

Dott.ssa Sara SPINELLI RTD AGR/15 Università di Firenze 

 
Membri supplenti: 

Prof. Bruno ZANONI Ordinario AGR/15 Università di Firenze 

Dott.ssa Valentina CANUTI RTD AGR/15 Università di Firenze 

Dott.ssa Giovanna FIA RTD AGR/15 Università di Firenze 

 
 
 
 
 

           LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 




		2021-12-07T08:46:15+0100
	PETRUCCI ALESSANDRA




